



MURSP00E1NNB



MĚSTO ROSICE

Starostka

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 102718/23-INV

ENBRA, a.s.
Vintrovna 404
664 41 Popůvky
IČO: 44015844

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS

6abbzec

DATUM: 2023.09.20

Objednávka č. 102718/23

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáваме:

zřízení zdroje vytápění pro ZŠ Na Vyhlídce č. p. 1711, Rosice, dle cenové nabídky ze dne 20.09.2023, která je nedílnou součástí objednávky. Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Předpokládaná cena: 466 206,00 Kč bez DPH

Předpokládaný termín: září - říjen 2023

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění. V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma ENBRA, a.s., objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy ENBRA, a.s., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

S přáním pěkného dne.

Mgr. Andrea Trojanová
starostka

Objednávku akceptujeme:

Vytápění objektu tělocvičny Na vyhlídce 1711

Položka	množství	mj	cena/mj	celkem
Plynový kondenzační kotel ENBRA CD 34H	2	ks	53 190,00	106 380,00
Separční magnetický filtr pro kotle ENBRA CD do 34kW, 3/4", vč. 2ks kulových kohoutů 3/4"	2	ks	4 590,00	9 180,00
Expanzní nádoba REFLEX N200/6	1	ks	12 366,00	12 366,00
Kulový kohout se zajištěním REFLEX MK 1"	1	ks	1 450,00	1 450,00
Neutralizační box kondenzátu ENBRA pro kotle do 350kW vč. náplně neutralizační soli	1	ks	7 890,00	7 890,00
Doplňovací zařízení s potrubním oddělovačem	1	ks	9 850,00	9 850,00
Pouzdro dvojitého změkčovacího filtru	1	ks	2 450,00	2 450,00
Patrona pro změkčení	1	ks	1 560,00	1 560,00
Patrona pro demineralizaci	1	ks	1 560,00	1 560,00
Kulový kohout DN32	2	ks	789,00	1 578,00
Kulový kohout DN50	3	ks	1 268,00	3 804,00
Zpětný ventil DN32	2	ks	568,00	1 136,00
Filtr DN50	1	ks	725,00	725,00
Vypouštěcí kohout DN15	4	ks	215,00	860,00
Automatický odvzdušňovací ventil DN15	2	ks	289,00	578,00
Teploměr s jímkou 0-120°C vč. příslušenství	2	ks	650,00	1 300,00
Manometr 0-600kPa vč. příslušenství	3	ks	1 980,00	5 940,00
Měřič tepla ENBRA SHARKY 775, DN32, Qp=6,0m³/h	1	ks	23 900,00	23 900,00
Potrubí PPR 20x3,4	5	m	325,00	1 625,00
Potrubí PPHT 32x1,8	5	m	458,00	2 290,00
Ocelové potrubí DN32	5	m	833,00	4 165,00
Ocelové potrubí DN50	25	m	1 227,00	30 675,00
Upevňovací materiál potrubí (konzoly, závěsy, objímky)	1	kpl	2 500,00	2 500,00
Izolace potrubí ROCKWOOL 800 42x40 mm	5	m	365,00	1 825,00
Izolace potrubí ROCKWOOL 800 60x50 mm	25	m	425,00	10 625,00
Spojovací materiál, těsnící materiál, apod.	1	kpl	2 200,00	2 200,00
Vypuštění topného systému	1200	l	4,00	4 800,00
Napuštění topného systému upravenou vodou	1200	l	12,00	14 400,00
Proplach systému	24	hod	320,00	7 680,00
Seřízení a uvedení do provozu (komplet), atesty, certifikáty	8	hod	8 400,00	67 200,00
Zkoušky těsnosti, topné zkoušky	24	hod	420,00	10 080,00
MaR, silnoproud	1	kpl	62 500,00	62 500,00
Provoz svařovací soupravy	1	kpl	8 000,00	8 000,00
Doprava	1	kpl	2 500,00	2 500,00
Nepředvídatelné práce	8	hod	420,00	3 360,00
Celkem vytápění bez DPH				428 932,00
Celkem plynoinstalace bez DPH (podrobně viz. samostatný rozpočet)				37 274,00
Celkem dodávka bez DPH				466 206,00